
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XIV.100.2019 Rady Gminy Przystajń z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

Id: F67EF6F2-FBC5-4050-96FF-5D81068B24DA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Przystajń z dnia 28 stycznia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 351 316,00Pomoc społeczna 0,00 116,03 351 432,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 116,03 116,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 116,03 116,03

27 766 640,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
298 615,37 0,00 0,00 298 615,37

0,00 116,03 27 766 756,90

majątkowe

3 046 059,61razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 959 659,61 0,00 0,00 1 959 659,61

0,00 0,00 3 046 059,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 812 700,48

2 258 274,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 258 274,98

0,00 30 812 816,51116,03

Id: F67EF6F2-FBC5-4050-96FF-5D81068B24DA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Przystajń z dnia 28 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 182 149,36 255 000,00 255 000,00 24 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 149,36 1 927 149,36 1 827 149,36 0,00 0,00

zmniejszenie -664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 534,36 -664 534,36 -664 534,36 0,00 0,00

zwiększenie 664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 534,36 664 534,36 664 534,36 0,00 0,00

po zmianach 2 182 149,36 255 000,00 255 000,00 24 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 149,36 1 927 149,36 1 827 149,36 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 052 149,36 225 000,00 225 000,00 24 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 149,36 1 827 149,36 1 827 149,36 0,00 0,00

zmniejszenie -664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 534,36 -664 534,36 -664 534,36 0,00 0,00

zwiększenie 664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 534,36 664 534,36 664 534,36 0,00 0,00

po zmianach 2 052 149,36 225 000,00 225 000,00 24 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 149,36 1 827 149,36 1 827 149,36 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 827 149,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 149,36 1 827 149,36 1 827 149,36 0,00 0,00

zmniejszenie -664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 534,36 -664 534,36 -664 534,36 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 615,00 1 162 615,00 1 162 615,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 534,36 664 534,36 664 534,36 0,00 0,00

po zmianach 664 534,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 534,36 664 534,36 664 534,36 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 239 480,30 234 480,30 207 480,30 19 500,00 187 980,30 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 475,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 -11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 475,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 480,30 234 480,30 207 480,30 19 500,00 187 980,30 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 129 000,00 19 500,00 109 500,00 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 133 000,00 19 500,00 113 500,00 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 78 480,30 78 480,30 78 480,30 0,00 78 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 475,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 -11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 480,30 74 480,30 74 480,30 0,00 74 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 311,85 64 311,85 64 311,85 0,00 64 311,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 475,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 -11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 836,85 52 836,85 52 836,85 0,00 52 836,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 288,45 6 288,45 6 288,45 0,00 6 288,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 763,45 13 763,45 13 763,45 0,00 13 763,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 034 429,00 1 034 429,00 640 720,00 447 685,00 193 035,00 0,00 393 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,03 116,03 2,27 0,00 2,27 0,00 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 545,03 1 034 545,03 640 722,27 447 685,00 193 037,27 0,00 393 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F67EF6F2-FBC5-4050-96FF-5D81068B24DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,03 116,03 2,27 0,00 2,27 0,00 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616,03 6 616,03 2,27 0,00 2,27 0,00 6 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,76 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 613,76 6 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,27 2,27 2,27 0,00 2,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,27 2,27 2,27 0,00 2,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 317 806,00 8 317 806,00 421 308,00 374 142,00 47 166,00 0,00 7 896 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 317 806,00 8 317 806,00 421 308,00 374 142,00 47 166,00 0,00 7 896 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 503 723,00 5 503 723,00 79 576,00 74 625,00 4 951,00 0,00 5 424 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 503 723,00 5 503 723,00 79 576,00 74 625,00 4 951,00 0,00 5 424 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 460,00 58 460,00 58 460,00 58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 569 287,00 2 569 287,00 292 416,00 281 565,00 10 851,00 0,00 2 276 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 287,00 2 569 287,00 292 416,00 281 565,00 10 851,00 0,00 2 276 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 960,00 53 960,00 53 960,00 53 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 061 987,69 26 899 095,32 16 511 843,97 11 406 479,11 5 105 364,86 1 061 154,00 8 864 567,00 276 530,35 0,00 185 000,00 5 162 892,37 5 162 892,37 2 503 389,31 0,00 0,00

zmniejszenie -676 289,36 -11 755,00 -11 755,00 -280,00 -11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 534,36 -664 534,36 -664 534,36 0,00 0,00

zwiększenie 676 405,39 11 871,03 11 757,27 280,00 11 477,27 0,00 113,76 0,00 0,00 0,00 664 534,36 664 534,36 664 534,36 0,00 0,00

po zmianach 32 062 103,72 26 899 211,35 16 511 846,24 11 406 479,11 5 105 367,13 1 061 154,00 8 864 680,76 276 530,35 0,00 185 000,00 5 162 892,37 5 162 892,37 2 503 389,31 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F67EF6F2-FBC5-4050-96FF-5D81068B24DA. Podpisany Strona 2




